
Side 1

SAK S 68/2025 Ekstraordinær tildeling til studentforeninger (C- sak 
orientering)

Bakgrunn
I forbindelse med tildeling av ramme til fordeling av årets semesteravgift, ser vi at prosessen kunne 
vært bedre og at kommunikasjonen rundt fjorårets styrevedtak burde vært tydeligere. Tidligere har 
en betydelig andel av semesteravgiftsmidlene gått til de to studenthusene DRIV i Tromsø og City 
scene i Alta. Som kjent er begge disse tilbudene besluttet nedlagt, dette i tett forståelse med 
studentene. Styrevedtaket sier at midler som tidligere gikk til studenthuset DRIV skal videreføres til  
tilbud på campus Tromsø, noe samskipnaden er godt i gang med sammen med studentene. En slik 
satsing er også forankret i strategi og handlingsplan til Samskipnaden, hvor aktiviteter ved campus 
Tromsø og campus Alta etter nedleggelsen av de to studenthusene skal prioriteres. 

Beskrivelse
Studentparlamentets arbeidsutvalg har formidlet at årets pott til fordeling til studentforeninger 
oppfattes som noe knapp. Dette ble formidlet i møte 27.11.25 med styreleder og nestleder i 
Samskipnadens styre, leder og velferdsansvarlig i studentparlamentet, samt administrerende 
direktør. Styreleder ba derfor administrasjonen om å vurdere muligheten for en ekstraordinær 
økning av potten til fordeling med kr 100 000. Dette lot seg gjøre innen rammene av vedtatt budsjett 
for 2026.  

Vi vil samtidig orientere om at Samskipnaden sammen med andre samskipnader gjennomfører viktig 
utviklingsarbeid for studentforeningene. Til prosjektet Felles foreningsportal har NAS i år dekket kr 
800 000 til utvikling av den tekniske løsningen. 

Møtedato: 3. desember 2025
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Side 2
Vi skaper rom og næring til et levende arktisk studentliv
samskipsnaden.no

Innstilling til vedtak
«Styret er orientert om at semesteravgiftspotten til fordeling fra Studentparlamentet er økt med kr 
100 000, dette innenfor rammene til vedtatt budsjett for 2026.».

Tromsø, 02.12.2025

Grete S. Kristoffersen Vibeké Larsen
Administrerende direktør Leder økonomi og anskaffelser
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